
UCHWAŁA NR XVII.143.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ,pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. , poz.1515) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie  -  39 399 387,00 zł,
z tego:

1) dochody bieżące  -  38 537 387,00 zł,

2) dochody majątkowe  -  862 000,00 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie  -44 689 387,00 zł,
z tego:

1) wydatki bieżące  -  34 065 293,00 zł,

2) wydatki majątkowe  -  10 624 094,00 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  -  5 290 000,00 zł,             który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z

- zaciąganych kredytów                                                    - 2 084 000,00 zł

- zaciąganych pożyczek                                                    - 3 205 500,00 zł

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)
w kwotach: 1 przychody                                                                               - 7 395 344,00 zł, 2 rozchody  -  
2 105  344,00 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  -  100 000,00 zł,

2) celowe w kwocie  -  102 000,00 zł, z przeznaczeniem na:  a. realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego  -  102 000,00 zł,

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5)
w kwocie  -  811 822,99 zł,
z tego:

1) w ramach funduszu sołeckiego  -  811 822,99 zł,

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie (zał. Nr 11)  -  270 000,00 zł,

a) z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów             -  270 000,00 zł          alkoholowych (zał. Nr 11),

b) z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska                 -  150 000,00 zł

c) z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami                         -  960 000,00 zł

d) z tytułu kar grzywny , mandatów i innych kar                     -    60 000,00 zł            pieniężnych od ludności

2. Ustala się wydatki w kwocie (Zał. Nr 11)  -  270 000,00 zł,

a) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i      rozwiązywania problemów 
alkoholowych                                        270 000,00 zł

b) na realizację zadań związanych z ochroną środowiska        150 000,00 zł

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 1



c) na pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem         960 000,00 zł             systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi

d) na realizację zadań związanych z poborem kar ,                    60 000,00 zł              mandatów przez urządzenia 
rejestrujące

3. Ustala się wydatki w kwocie  -  5 500,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 9. 1. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 6) kwotach:

1) przychody  -  4 574 809,00 zł,

2) wydatki  -  4 609 809,00 zł.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek                     na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty  -  2 500 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego  do kwoty                                                                                  
- 5 290 000,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek i kredytów  do kwoty                                                                                  
- 2 105 344,00 zł

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek , o których mowa w §10, do wysokości kwot 
w nich określonych.

§ 12. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: a. podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie  -  
350 000,00 zł, b. celowe- na pomoc publiczną innej jst (załącznik nr 8)               - 1 000 000,00 zł

2) dla jednostek z poza sektora finansów publicznych a. celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie  -  
320 000,00 zł, b. podmiotowe (Załącznik Nr 10) w kwocie  -  3 487 764,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków: a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, b. majątkowych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

4) udzielania zaliczek pracownikom urzędu gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 2



Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 3



w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO 178 000,00   178 000,00   

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitarna wsi 155 000,00   155 000,00   

0830 Wpływy z usług 154 000,00   154 000,00   

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00   1 000,00   

01095 Pozostała działalność 23 000,00   23 000,00   

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu 

państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

nie zaliczanych do sektora fin.publ.

23 000,00   23 000,00   

020 LEŚNICTWO 4 000,00   4 000,00   

02095 Pozostała działalność 4 000,00   4 000,00   

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu 

państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

nie zaliczanych do sektora fin.publ.

4 000,00   4 000,00   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 793 000,00 931 000,00 862 000,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 793 000,00 931 000,00

0550 Wpływy z opłat za zarząd ,uzytkowanie wieczyste nieruchomosci 160 000,00 160 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu 

państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

nie zaliczanych do sektora fin.publ.

650 000,00 650 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 862 000,00 0,00 862 000,00   

0920 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 11 000,00

0970 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 110 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500,00 500,00

71035 cmentarze 500,00 500,00

0830 wpływy z usług 500,00 500,00

750 ADMINISTARCJA PUBLICZNA 36 800,00   36 800,00   

75011 Urzędy Wojewódzkie 36 300,00 36 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administacji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

36 200,00 36 200,00

2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administacji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

100,00 100,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00   500,00   

0970 Wpływy z róznych dochodów 500,00   500,00   

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XVII.143.2015

Rady Gminy Darłowo

Dochody

budżetu Gminy Darłowo na 2016 r.

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan

na 2016 r.

z tego

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 4



751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

1 604,00 1 604,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państowej kontroli i ochrony 

prawa

1 604,00 1 604,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administacji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

1 604,00 1 604,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE ORAZ OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

60 000,00 60 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 60 000,00 60 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 60 000,00 60 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH - OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ

24 169 350,00 24 169 350,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 400,00 25 400,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w 

formie karty podatkowej

25 000,00 25 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 400,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

13 517 000,00 13 517 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 13 000 000,00 13 000 000,00

0320 Podatek rolny 310 000,00 310 000,00

0330 Podatek leśny 150 000,00 150 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 50 000,00 50 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1000,00 1000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1000,00 1000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 5 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

i innych jednostek organizacyjnych

6 496 000,00 6 496 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 300 000,00 2 300 000,00

0320 Podatek rolny 1 100 000,00 1 100 000,00

0330 Podatek leśny 3 000,00 3 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 50 000,00 50 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00

0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej 2 200 000,00 2 200 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00 200 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 250 000,00 250 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 310 000,00 310 000,00

0690 Wpływy z róznych opłat 18 000,00 18 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 45 000,00 45 000,00

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 5



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

463 000,00 463 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 40 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 270 000,00 270 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odręnych ustaw

150 000,00 150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód Państwa 3 667 950,00 3 667 950,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 567 950,00 3 567 950,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 100 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 411 758,00 8 411 758,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 6 251 258,00 6 251 258,00

2920 Subwencja ogólna z budżetu Państwa 6 251 258,00 6 251 258,00

75814 Różne rozliczenia finansowa 2 160 500,00 2 160 500,00

0920 Pozostałe odsetki 13 000,00 13 000,00

2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 2 147 500,00 2 147 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 210 375,00 210 375,00

80101 Szkoły podstawowe 300,00 300,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 180 075,00   180 075,00   

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizacje zadań 

własnych zadań bieżących gmin

150 075,00   150 075,00   

2900 Wpływy z wpłat gmin , powiatów na rzecze jst dofinansow.zadań 

bieżących

30 000,00   30 000,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00   30 000,00   

0830 Wpływy z usług 30 000,00   30 000,00   

851 Ochrona zdrowia 1 000,00   1 000,00   

85195 Pozostała działalność 1 000,00   1 000,00   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administacji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

1 000,00   1 000,00   

852 POMOC SPOŁECZNA 3 360 000,00 3 360 000,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

społeczne

2 459 000,00 2 459 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administacji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

2 429 000,00 2 429 000,00

2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administacji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30 000,00 30 000,00

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 6



85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotnego opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej

23 000,00 23 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administacji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

6 000,00 6 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizacje zadań 

własnych zadań bieżących gmin

17 000,00 17 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 228 000,00 228 000,00

2030 Dotacje celowe z budżetu Państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

228 000,00 228 000,00

85216 Zasiłki stałe 145 000,00 145 000,00

2030 Dotacje celowe z budżetu Państwa na realizację zadań bieżących 

gmin

145 000,00 145 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 152 000,00 152 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00

2030 Dotacje celowe z budżetu Państwa na realizację zadań własnych 

zadań bieżących gmin

150 000,00 150 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 3 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 350 000,00 350 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 100 000,00

2030 Dotacje z budżetu Państwa na realizacje własnych zadań bieżacych 

gmin

250 000,00 250 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 110 000,00 1 110 000,00

90002 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 960 000,00 960 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odręnych ustaw

960 000,00 960 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

150 000,00 150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 150 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 63 000,00 63 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 000,00 63 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednotek samorządu terytorialnego

63 000,00 63 000,00

39 399 387,00   38 537 387,00   862 000,00   Ogółem:

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XVII.143.2015

Rady Gminy Darłowo

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2016 r.

1 2 3 4

7 395 344,00 

1. Kredyty § 952 4 189 844,00 

2. Pożyczki § 952 3 205 500,00 

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8 Inne rozliczenia krajowe § 955

9 Wolne środki § 950

2 105 344,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 099 344,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 1 006 000,00 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Darłowo

w 2016 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4

do uchwały 

NrXVII.143.2015

Rady Gminy Darłowo

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 36 200,00 36 200,00 36 200,00   36 200,00   

75011 36 200,00 36 200,00 36 200,00   36 200,00   

751 1 604,00 1 604,00 1 604,00   1 000,00   604,00   

75101 1 604,00 1 604,00 1 604,00   1 000,00   604,00   

851 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

85195 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

852 2 435 000,00 2 435 000,00 2 435 000,00   69 200,00   9 670,00   2 356 130,00   

85212 2 429 000,00 2 429 000,00 2 429 000,00   69 200,00   3 670,00   2 356 130,00   

85213 6 000,00 6 000,00 6 000,00   6 000,00   

2 473 804,00 2 473 804,00 2 473 804,00   107 400,00   9 670,00   2 356 130,00   

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Darłowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2016 r.

Dział Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Ogółem:

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 9



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 4 5 6 7

010 29 000,00   29 000,00   

01008 29 000,00   29 000,00   

Barzowice 13 000,00   13 000,00   

Cisowo 3 000,00   3 000,00   

Gleźnowo 1 000,00   1 000,00   

Jeżyczki 4 000,00   4 000,00   

Porzecze 5 000,00   5 000,00   

Słowino 3 000,00   3 000,00   

600 191 039,00   191 039,00   

60016 184 824,19   184 824,19   

Bukowo 

Morskie
600,00   600,00   

Barzowice 6 986,91   6 986,91   

Cisowo 15 000,00   15 000,00   

Domasławice 3 000,00   3 000,00   

Jeżyczki 11 759,33   11 759,33   

Kopnica 11 839,77   11 839,77   

Krupy 22 838,81   22 838,81   

Nowy Jarosław 11 907,59   11 907,59   

Sińczyca 14 000,00   14 000,00   

Słowino 20 304,49   20 304,49   

Stary Jarosław 25 474,62   25 474,62   

Wiekowo 4 500,00   4 500,00   

Zielnowo 10 000,00   10 000,00   

Wicie 5 000,00   5 000,00   

Zielnowo 1 500,00   1 500,00   

Cisowo 10 000,00   10 000,00   

Wicie 10 112,67   10 112,67   

60095 6 214,81   6 214,81   

Pęciszewko 2 214,81   2 214,81   

Porzecze 4 000,00   4 000,00   

700 28 559,33   28 559,33   

70005 28 559,33   28 559,33   

Boryszewo 300,00   300,00   

Bukowo 

Morskie
2 100,00   2 100,00   

Wiekowo 2 400,00   2 400,00   

Dobiesław 1 759,33   1 759,33   

Jeżyczki 2 000,00   2 000,00   

Wiekowice 2 000,00   2 000,00   

Bukowo 

Morskie
2 000,00   2 000,00   

Rusko 16 000,00   16 000,00   

754 37 300,00   37 300,00   

75412 37 300,00   37 300,00   

Barzowice 5 000,00   5 000,00   

Bobolin 500,00   500,00   

Bukowo 

Morskie
2 000,00   2 000,00   

Dąbki 500,00   500,00   

Dobiesław 4 000,00   4 000,00   

Jeżyczki 2 000,00   2 000,00   

Kowalewice 2 000,00   2 000,00   

Słowino 2 000,00   2 000,00   

Żukowo 

Morskie
300,00   300,00   

Domasławice 5 000,00   5 000,00   

Dobiesław 4 000,00   4 000,00   

Sulimice 10 000,00   10 000,00   

Jednostka 

pomocnicza

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XVII.143.2015                                           

Rady Gminy Darłowo

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy  Darłowo  w 2016 r.

Dział Rozdział

Plan wydatków

ogółem

na 2016 r.

z tego:

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 10



900 61 002,19   61 002,19   

90002 1 000,00   1 000,00   

Kopnica 1 000,00   1 000,00   

90004 8 310,37   8 310,37   

Boryszewo 800,00   800,00   

Domasławice 1 000,00   1 000,00   

Bukowo 

Morskie
2 500,00   2 500,00   

Drozdowo 1 000,00   1 000,00   

Gleźnowo 1 000,00   1 000,00   

Wiekowo 1 500,00   1 500,00   

Zielnowo 510,37   510,37   

90015 51 691,82   51 691,82   

Bobolin 18 691,82   18 691,82   

Boryszewo 9 000,00   9 000,00   

Pęciszewko 15 000,00   15 000,00   

Słowino 6 000,00   6 000,00   

Wiekowo 3 000,00   3 000,00   

921 411 635,72   411 635,72   

92109 132 920,80   132 920,80   

Cisowo 800,00   800,00   

Dobiesław 8 500,00   8 500,00   

Domasławice 1 000,00   1 000,00   

Drozdowo 3 000,00   3 000,00   

Jeżyce 3 000,00   3 000,00   

Jeżyczki 6 000,00   6 000,00   

Nowy Jarosław 2 000,00   2 000,00   

Sińczyca 3 635,17   3 635,17   

Wiekowice 24 000,00   24 000,00   

Zielnowo 2 000,00   2 000,00   

Boryszewo 9 512,19   9 512,19   

Cisowo 2 002,51   2 002,51   

Dobiesław 4 500,00   4 500,00   

Drozdowo 17 000,00   17 000,00   

Jeżyce 500,00   500,00   

Słowino 5 000,00   5 000,00   

Gleźnowo 1 000,00   1 000,00   

Nowy Jarosław 4 500,00   4 500,00   

Porzecze 7 078,19   7 078,19   

Stary Jarosław 10 000,00   10 000,00   

Wiekowice 4 247,68   4 247,68   

Sulimice 5 976,06   5 976,06   

Wiekowo 7 669,00   7 669,00   

92120 8 000,00   8 000,00   

Dobiesław 3 000,00   3 000,00   

Jeżyczki 2 000,00   2 000,00   

Porzecze 1 000,00   1 000,00   

Wiekowice 2 000,00   2 000,00   

92195 270 714,92   270 714,92   

Boryszewo 1 500,00   1 500,00   

Drozdowo 500,00   500,00   

Gleźnowo 1 400,00   1 400,00   

Kopań 800,00   800,00   

Porzecze 1 000,00   1 000,00   

Zakrzewo 1 000,00   1 000,00   

Zielnowo 500,00   500,00   

Barzowice 2 000,00   2 000,00   

Bobolin 2 000,00   2 000,00   

Boryszewo 1 500,00   1 500,00   

Bukowo 

Morskie
6 894,20   6 894,20   

Cisowo 900,00   900,00   

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 11



Dąbki 3 566,38   3 566,38   

Dobiesław 6 000,00   6 000,00   

Domasławice 4 000,00   4 000,00   

Drozdowo 555,37   555,37   

Gleźnowo 3 520,90   3 520,90   

Jeżyce 3 000,00   3 000,00   

Jeżyczki 2 000,00   2 000,00   

Kopań 2 200,00   2 200,00   

Kopnica 5 000,00   5 000,00   

Kowalewice 1 770,50   1 770,50   

Krupy 4 000,00   4 000,00   

Nowy Jarosław 5 000,00   5 000,00   

Porzecze 3 000,00   3 000,00   

Palczewice 1 089,85   1 089,85   

Rusko 7 480,17   7 480,17   

Sińczyca 1 000,00   1 000,00   

Stary Jarosław 1 000,00   1 000,00   

Sulimice 2 500,00   2 500,00   

Wiekowice 4 000,00   4 000,00   

Wiekowo 3 000,00   3 000,00   

Zakrzewo 2 066,70   2 066,70   

Zielnowo 1 000,00   1 000,00   

Żukowo 

Morskie
1 400,00   1 400,00   

Rusko 300,00   300,00   

Bukowo 

Morskie
6 000,00   6 000,00   

Dąbki 4 000,00   4 000,00   

Drozdowo 500,00   500,00   

Gleźnowo 2 000,00   2 000,00   

Rusko 1 200,00   1 200,00   

Sulimice 500,00   500,00   

Wiekowo 600,00   600,00   

Żukowo 

Morskie
600,00   600,00   

Bukowo 

Morskie
12 835,25   12 835,25   

Dąbki 20 000,00   20 000,00   

Domasławice 30 315,34   30 315,34   

Kopań 16 601,02   16 601,02   

Kowalewice 29 000,00   29 000,00   

Krupy 6 000,00   6 000,00   

Palczewice 15 500,00   15 500,00   

Zakrzewo 20 000,00   20 000,00   

Żukowo 

Morskie
16 619,24   16 619,24   

926 53 286,75   53 286,75   

92695 53 286,75   53 286,75   

Bukowo 

Morskie

2 000,00   2 000,00   

Kowalewice 2 000,00   2 000,00   

Rusko 700,00   700,00   

Stary Jarosław 5 000,00   5 000,00   

Jeżyczki 2 000,00   2 000,00   

Gleźnowo 18 600,00   18 600,00   

Jeżyce 22 986,75   22 986,75   

811 822,99   811 822,99   Ogółem:

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XVII.143.2015

Rady Gminy Darłowo

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe282 529,26 4 574 809,00 0,00 4 609 809,00 247 529,26 

z tego:

GZUP DĄBKI282 529,26 4 574 809,00 0,00 4 609 809,00 247 529,26 

dotacje

z 

budżet

u

Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2016 r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

w tym: 

wpłata 

do 

budże

tu

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XVII.143.2015

Rady Gminy  Darłowo                                           

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Domasławicach 350 000,00 

350 000,00 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

w 2016 r.

Ogółem:

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XVII.143.2015

Rady Gminy Darłowo

w złotych

Lp. DziałRozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 203 Wojewoda Zachodniopomorski 1 000 000,00 

na odcinku Dąbki-Darłowo -budowa ciągów w Szczecinie

pieszych , ścieżki rowerowej oraz kanalizacji
deszczowej w granicach Gminy Darłowo

1 000 000,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2016 r.

Ogółem:

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 9

do uchwały Nr  

XVII.143.2015

Rady Gminy Darłowo

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 300 000,00 

2 851 85154 Zadanie z zakresu przeciwdziałania uzależnień 20 000,00 
i patoligi społecznej

320 000,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem:

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr11

do Uchwały Nr XVII.143.2015

Rady Gminy Darłowo

Szczególne zasady wykonywania budżetu jst w roku budżetowym 2016

wynikajace z odrębnych ustaw dochody i wydatki) 

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2016 rok Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2016 rok

754 75416 z tytułu kar grzywny,mandatów i innych kar 60 000,00 600 60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 

pieniężnych od ludności

756 75618 z tytułu wydawania zwzwoleń na sprzedaż 270 000,00 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 000,00 

napojów alkoholowych

900 90002 z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 960 000,00 900 90002 Wydatki za wywóz odpadów 960 000,00 

komunalnymi komunalnych

900 90019 z tytułu kar za korzystanie ze środowiska 150 000,00 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnych 150 000,00 

OGÓŁEM 1 440 000,00 1 440 000,00 

Id: 109F77FD-9D1C-43AC-8178-D92ED9335198. Podpisany Strona 17


		2016-01-13T14:36:31+0100
	Grzegorz Hejno




